



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण Airports Authority of India

(SO 9001 : 2008 & ISO 14001 : 2004 CERTIFIED)

संदर्भ संख्या: भा.वि.प्रा/ति प/सिविल/पीएपीआई हार्ड स्टैंडिंग, ग्लाइडपाथ एप्रोच रोड /2024-25/ दि:30.05.2024
Ref No: AAI/TPT/ Civil/PAPI Hard Standing, Glidepath Approach Road /2024-25/ Dt:30.05.2024

1538/09

सेवा में / To,
मेसेर्स निर्माण परियोजनाएं/ M/s Nirmaan Projects,
गृ.सं : 13/8-4 / D. No.: 13/8-4,
राजस्व वार्ड संख्या 13/ Revenue Ward No.13
तथैया गुंटा / Thathaiah Gunta,
तिरुपति / Tirupati,
चित्तूर (जिला) / Chittoor (Dt),
आंध्र प्रदेश/Andhra Pradesh – 517501

कार्य का नाम: रनवे 08 और 26 की पीएपीआई इकाइयों के आसपास हार्ड स्टैंडिंग का प्रावधान, रनवे से ग्लाइड पथ तक पहुंच मार्ग और तिरुपति हवाई अड्डे पर विंड सॉक्स तक पथ का प्रावधान।

Name of Work: Provision of Hard standing around PAPI units of Runway 08 & 26, Access Road to Glide path from Runway and Pathway to Wind socks at Tirupati Airport.

संदर्भ: 1) आपके बिड सं.2024_भा वि प्रा_193341_1 के संदर्भ में आपकी निविदा दिनांक. 09.05.2024

Ref: 1) Your tender dated 09.05.2024 in response to your bid no. 2024_AAI_193341_1

प्रिय महोदय / Dear Sir,

- उपरोक्त उल्लिखित कार्य के लिए आपकी निविदा, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण के अध्यक्ष की ओर से, आपके द्वारा उद्धृत कुल रु. की मदद दरों पर स्वीकार की जाती है। 55,55,555/- (रुपए पचपन लाख पचपन हजार पांच सौ पचपन मात्र) जो कि निविदा में लगाई गई अनुमानित लागत से (-25.20%) कम है। 74,27,613/-।

Your tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India, at the item rates quoted by you totalling to Rs. 55,55,555/- (Rupees FIFTY-FIVE Lakh FIFTY-FIVE Thousand FIVE Hundred and FIFTY-FIVE Only) which is (-25.20%) below the estimated cost put to tender of Rs. 74,27,613/-.

- संयुक्त. जनरल मैनेजर (इंजीनियरिंग-सिविल), एएआई, तिरुपति एयरपोर्ट, कार्य के प्रभारी इंजीनियर होंगे। आपसे संयुक्त कार्यालय में उपस्थित होने का अनुरोध किया जाता है। जनरल मैनेजर (इंजीनियरिंग - सिविल), एएआई तिरुपति हवाई अड्डे पर 09.05.2024 तक अनुबंध समझौते पर हस्ताक्षर करने और पूरा करने के लिए। अनुबंध अनुबंध रुपये के मूल्य के गैर-न्यायिक स्टांप पेपर पर निष्पादित किया जाएगा। 100/- (केवल एक सौ रुपये) और स्टांप पेपर की लागत आपके द्वारा वहन की जाएगी।

Jt. Gen. Manager (Engg – Civil), AAI, Tirupati Airport, shall be the Engineer-in-charge of the work. You are requested to attend the office of Jt. Gen. Manager (Engg – Civil), AAI Tirupati Airport by 14.06.2024 to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs. 100/- (Rupees One Hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

[Signature]

Contd... 2



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण Airports Authority of India

(ISO 9001 : 2008 & ISO 14001 : 2004 CERTIFIED)

//2//

3. आपसे अनुरोध है कि आप सुरक्षा जमा राशि के रूप में रु. 5,55,555/- (रुपये पाँच लाख पचपन हजार पाँच सौ पचपन रुपये मात्र मात्र) जमा करें, ऐसा न करने पर क्लॉज नंबर 1ए के अनुसार आपके चालू बिलों से कटौती कर ली जाएगी। पेज जीसीसी - 23.

You are requested to deposit Rs.5,55,555/-(Rupees Five Laksh Fifty Five Thousand Five Hundred and Fifty-Five Only) towards Security Deposit, failing which the same will be deducted from your running bills as per Clause No. 1A on Page GCC - 23.

4. आपसे अनुरोध है कि ठेका श्रम (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम 1970 और ठेका श्रम (विनियमन और उन्मूलन) केंद्रीय नियम 1971 बाल श्रम (निषेध और विनियमन) अधिनियम 1986, निर्माण कार्य (रोजगार और सेवा की स्थिति का विनियमन) के प्रावधान का पालन करें। अधिनियम 1996, भवन एवं अन्य सन्निर्माण कर्मकार कल्याण उपकर अधिनियम 1996 जैसा कि निविदा के जीसीसी के पृष्ठ संख्या 73-83 के खंड 19 में विनिर्दिष्ट है तथा केंद्र एवं राज्य सरकार के नियम

You are requested to comply with the provision of Contract labour (Regulation and Abolition) Act 1970 and contract labour (Regulation and Abolition) Central rules 1971 Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Construction works (Regulation of Employment and Condition of Service) Act 1996, Building and other construction workers Welfare Cess Act 1996 as specified in Clause 19 on Page No. 73-83 of GCC of tender and rules of Central and State Government.

5. वरिष्ठ प्रबंधक (अभि-सिविल) को तत्काल प्रभाव से संपर्क करने हेतु आपको निदेशित किया जाता है, जो आपको साइट सौंपने के लिए व्यवस्थित किया जाएगा।

You are also directed to contract Sr. Manager (Engg - Civil) immediately who will arrange to hand over the site to you.

6. कृपया नोट की जाए कि कार्य को पूरा करने के लिए दिया गया समय 04 (चार) महीने होगा तथा उसी को 10.06.2024 से गिना जाएगा।

Please note that the time allowed for carrying out the work shall be 04(Four) months and same shall be reckoned from the 10.06.2024.

7. इस ठेका के संबंधित आगे कोई पत्राचार सामान्यतः अभियंता प्रभारी को संबोधित किया जाना है।

The letters under reference shall form part of agreement.

8. कृपया पावती भेजें और स्वीकृति के रूप में संलग्न इस पत्र की प्रति में हस्ताक्षर करके अधोहस्ताक्षरी को वापस भेजा जाए।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

भवदीय / Yours faithfully,

-sd-

संयुक्त महाप्रबंधक (अभि-सिविल) / Jt. Gen. Manager (Engg - Civil)

कृते एवं अध्यक्ष की ओर से / For and on behalf of the Chairman,

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण / Airports Authority of India.

अनुलग्नक / Encl: बी ओ क्यू पृष्ठ सं. 05 / BOQ Page No. 05



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण Airports Authority of India

(SO 9001 : 2008 & ISO 14001 : 2004 CERTIFIED)

प्रतिलिपि / Copy to:

आन्तरिक / Internal:

1. विमानपत्तन निदेशक, भा वि प्रा, तिरुपति हवाईअड्डा
Airport Director, AAI, Tirupati Airport.
2. वरिष्ठ प्रबंधक (इंजी-सिविल), भा वि प्रा, तिरुपति हवाईअड्डा
Sr. Manager (Engg-C), AAI, Tirupati Airport.
3. प्रबंधक(इंजी-सिविल), भा वि प्रा, तिरुपति हवाईअड्डा
Manager (Engg -C), AAI, Tirupati Airport.
4. प्रबंधक(वित्त व लेखा), तिरुपति हवाईअड्डा
Manager (F&A), Tirupati Airport.

बाहरी/ External:

1. महाप्रबंधक (अभि) द क्षे, चेन्नई हवाईअड्डा, चेन्नई
General Manager (Engg) SR, Chennai Airport, Chennai.
2. उप श्रम आयुक्त (केंद्रीय), वि या नि कैंपस, शिवराम रोड, विद्यानगर, हैदराबाद
Deputy Labour Commissioner (Central), ATI Campus, Shivaram Road, Vidyanagar, Hyderabad.
3. प्रवर्तन अधिकारी, कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, 13-1-183, पेद्दा कापु स्ट्रीट, तिरुपति
The Enforcement officer, employee provident fund organization, 13-1-183, Pedda Kapu Street, Tirupati.
4. संयुक्त महाप्रबंधक(सतर्कता), भा वि प्रा, क्षे मु-द क्षे, चेन्नई हवाईअड्डा, चेन्नई
Jt. GM (Vigilance), AAI,RHQ -SR, Chennai Airport, Chennai.

Signature
30/05/24.

संयुक्त महाप्रबंधक (अभि-सिविल) / Jt. Gen. Manager (Engg - Civil)
कृते एवं अध्यक्ष की ओर से / For and on behalf of the Chairman,
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण / Airports Authority of India.

Received
Signature

